DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição nº 15/05/2024

Código Identificador: 2da6f3d4-aa70-4ebf-82d5-3484bf64a072
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
EDUCAÇÃO E CULTURA 2 ..............................................................................................................................................................................................

Edital Nº 032/2024 2 ..............................................................................................................................................................................................
Edital Nº 033/2024 2 ..............................................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição nº 15/05/2024

Código Identificador: 2da6f3d4-aa70-4ebf-82d5-3484bf64a072
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

EDUCAÇÃO E CULTURA

Edital Nº 032/2024

EDITAL 032/2024 - CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS  APROVADOS-  PROCESSO SELETIVO

N° 023/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Norte,
através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG, vem por meio
deste  Edital  divulgar  a  classificação  dos  candidatos
aprovados  no  Processo  Seletivo  nº  023/2024  -
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  E  EMERGENCIAL  DE
CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, que
seguem:

Divulgação  da  classificação  dos  candidatos
aprovados:

Colocação Protocolo
nº

Candidato Pontuação
obtida através
da análise da
documentação
apresentada
na inscrição

1º 4463/2024 Renata Santos da Silva  80 pontos
2º 4457/2024 Mirian Fagundes

Santos
 80 pontos

3º 4410/2024 Andiara do Amaral
Teixeira

 70 pontos

4º 4506/2024 Elivelton de Souza
Garcia

 60 pontos

5º 4390/2024 Jhieslley Silveira
Machado

25 pontos

6º 4446/2024 Elizabete Terezinha
Martins

15 pontos*

7º 4431/2024 Jamyla Moreira
Gautério

15 pontos*

8º 4380/2024 Leonora Silveira
Machado

15 pontos*

9º 4392/2024 Viviane da Conceição
Lopes

10 pontos*

10º 4437/2024 Bruna Almeida
Rodrigues

10 pontos*

*Critério de desempate utilizado: por mais idade, dentre

os  candidatos,  considerando  dia,  mês,  ano,  conforme
previsto  no  item  3.7  do  Edital  do  Processo  Seletivo
023/2024  –  Contratação  temporária  e  emergencial  de
cargo de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR.

São José do Norte (RS), 15 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 032/2024
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº
023/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
classificação dos candidatos aprovados para fins de seleção
para contratação por prazo determinado para o cargo de
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores
informações, bem como o edital completo, estarão
disponíveis, no mural da Prefeitura de São José do Norte, rua
General Osório, nº 158, centro, São José do Norte (RS), pelo
telefone (53) 3238.1626 e no site da municipalidade:
<www.saojosedonorte.rs.gov.br>. FABIANY ZOGBI
ROIG, Prefeita.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4318/3F9xO8nE0smzcv0h
NcU98hnLkyxyYvkR.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 9917e415-0d41-4d28-964d-f4e7722e6ebc

Edital Nº 033/2024

EDITAL 033/2024

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  APROVADOS -
PROCESSO SELETIVO N° 022/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL
DE MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-15T20:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4318/3F9xO8nE0smzcv0hNcU98hnLkyxyYvkR.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4318/3F9xO8nE0smzcv0hNcU98hnLkyxyYvkR.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição nº 15/05/2024

Código Identificador: 2da6f3d4-aa70-4ebf-82d5-3484bf64a072
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Norte,
através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG, vem por meio
deste  Edital  divulgar  a  classificação  dos  candidatos
aprovados no Processo Seletivo nº 022/2024 após a fase
de  recurso  -  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  E
EMERGENCIAL  DE  CARGO  DE  MOTORISTA  DE
TRANSPORTE  ESCOLAR,  que  seguem:

Divulgação da classificação dos candidatos
aprovados:

Coloc
ação

Protocolo nº Candidato Pontuação

1º 4386/2024 Alessandro Luiz Machado
Gautério

85 pontos

2º 4456/2024 Artur Santos Amaral 50 pontos
3º 4450/2024 Patrick Pereira da Silva

Noble
40 pontos

4º 4447/2024 José Fernandes Noble 25 pontos

São José do Norte (RS), 15 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 033/2024
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº
022/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a a
classificação dos candidatos aprovados para fins de seleção
para contratação por prazo determinado para o cargo de
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores
informações, bem como o edital completo, estarão
disponíveis, no mural da Prefeitura de São José do Norte, rua
General Osório, nº 158, centro, São José do Norte (RS), pelo
telefone (53) 3238.1626 e no site da municipalidade:
<www.saojosedonorte.rs.gov.br>. FABIANY ZOGBI
ROIG, Prefeita.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4319/HZ38GwHwQj-7-W0
vWaEjQ82dr5Dvc8fZ.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 6865b750-9b1f-42d3-a36e-434e0c867b0d

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-15T20:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4319/HZ38GwHwQj-7-W0vWaEjQ82dr5Dvc8fZ.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4319/HZ38GwHwQj-7-W0vWaEjQ82dr5Dvc8fZ.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição nº 15/05/2024

Código Identificador: 2da6f3d4-aa70-4ebf-82d5-3484bf64a072
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-15T20:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	EDUCAÇÃO E CULTURA
	Edital Nº 032/2024
	Edital Nº 033/2024

		2024-05-16T06:10:02+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1